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Değerli Basın Mensupları, 

 

29.09.2022, İstanbul 

 

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) ile Alman Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği (DIHK) arasındaki anlaşmalara ve 94/5592 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararına binaen 1994 yılında İstanbul’da kurulmuştur. 25 yılı aşkın 

süredir yaklaşık 900 üyesi ile AHK Türkiye, Almanya ile Türkiye arasında ekonomik ilişkilerin 

geliştirilmesi için bir köprü görevi görmektedir.  

AHK Türkiye, 30 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirmiş olduğu Genel Kurul Toplantısı ile 

Oda Tüzüğünü günümüz şartlarına uyarlayarak güncellemiştir. Buna göre Genel Kurul 

toplantılarının fiziksel ve çevrimiçi katılıma imkan verecek şekilde  (hibrit olarak) 

düzenlenmesine karar vermiştir.  Oylamaların dijital ortamda yapılmasına da olanak 

tanınmıştır. 

Bu kapsamda, Odamız Yönetim Kurulu Üyelik Seçimleri 29 Eylül 2022 tarihinde, Şişli Marriott 

Hotel İstanbul’da, ilk kez hibrit bir şekilde gerçekleştirilmiştir.  

Toplamda 43 Aday arasından (29 Türk ve 14 Alman olmak üzere) yeni Yönetim Kurulu için 

Türk ve Alman adaylığına göre dörder Yönetim Kurulu Üyesi seçilmektedir. AHK Üyeleri  4 

oy  Türk adaylar için ve  4 oy da Alman adaylar için olmak üzere oy kullanma hakkına 

sahiptirler.   

Önceki Yönetim Kurulu, iş dünyasında kadınların temsil oranının artırılmasına yönelik çağrıda 

bulunmuştu. Bu çağrı AHK Üyeleri arasında geniş bir yankı bulmuş ve %46’lık bir oran ile 

erkak adayların sayısına yakın oranda kadın aday seçime katılmıştır.  

Resmi sonuçlara göre Türk tarafından sırasıyla Enis Sonemel, Siemens Healthcare Sağlık A.Ş., 

Bige Yücel, Siemens Sanayi ve Tic. A.Ş., Nükhet Demiren, Demiren Holding A.Ş. ve Gamze 

Gökçe Pilevne, Mercedes-Benz Türk A.Ş. ve Alman tarafından Ingrun Alsleben, Bayer Türk, 

Daniel Korioth, Bosch Group, Pınar Ersoy DZ Bank AG Deutsche Zentral-

Genossenschaftsbank Türkei ve  Dr. Adem Akkaya, NRW. Global Business Türkiye Yönetim  
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Kuruluna seçilmişlerdir. Hemen Akabinde ilk yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirilmiş ve 

Sayın Pınar Ersoy yeni Yönetim kurulu Başkanı olarak, Sayın Bige Yücel Başkan yardımcısı 

olarak ve Sayın Ingrun Alsleben Sayman olarak seçilmiştir. DIHK tarafından atanan Dr. Thilo 

Pahl ve TOBB tarafından atanan Mehmet Eskiyapan yönetim kurulu üyeliklerini 

sürdüreceklerdir. 

 

 

 

 

Bilgilerinize arz ederiz. 

Saygılarımızla 
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